2

ПРОЕКТ
(Вносится председателем Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Устав

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

В целях приведения Устава городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в соответствие действующему законодательству, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Внести в Устав городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, принятый решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 14.12.2005 № 3-6 (в редакции решений Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 17.10.2007 № 27-2, от 21.12.2007 № 32-2, от 20.06.2008 №7-4, от 23.11.2010 № 44-5, от 11.05.2011 № 48-5, от 09.12.2011 № 56-2, от 20.06.2012 № 5-3, от 29.05.2013 № 19-9, от 21.05.2014 №33-4, от 19.01.2015 № 41-3, от 28.06.2016 № 62-3, от 29.03.2017 № 10-3, от 31.08.2017 № 17-3, от 14.11.2017 №20-3, от 13.02.2018 №23-3, от 22.08.2018 № 29-3, от 25.01.2019 № 35-3, от 26.06.2019 № 42-3, от 31.10.2019 № 47-3, от 12.08.2020 № 59-3, от 25.12.2020 №5-6, от 30.06.2021 №13-3, от 30.09.2021 № 18-3, от 06.12.2021 №22-3), следующее изменение:

1.1. в пункте 43 части 1 статьи 4 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.
2. Настоящее решение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Башкортостан для его государственной регистрации в порядке и сроки, установленные действующим законодательством, а также для официального опубликования на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo.minjust.ru,
http://право-минюст.рф, регистрационный номер и дата принятия решения
о регистрации средства массовой информации в форме сетевого издания: серия Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018 г.).
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Кумертауское время» в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Башкортостан уведомления о его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов

г. Кумертау